Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(о результатах аукциона)
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2                                                                        14.06.2019
Присутствуют:

Члены комиссии:
Валиахметова И.В., начальник отдела торговли и услуг управления

по развитию потребительского рынка департамента экономики и

промышленной политики администрации города Перми;

Лежнева О.П., начальник отдела территориального размещения объектов потребительского рынка управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;
Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми;

Южакова И.А., консультант отдела торговли и услуг управления

по развитию потребительского рынка департамента экономики и

промышленной политики администрации города Перми.

На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
по лоту № 12 (Л-ЛК-1, летнее кафе, общественное питание и продукция общественного питания, ул. Камская 2-я, площадь 40 кв.м, начальная цена 35 391,04 руб.) комиссия решила:
	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Бехбудов Бахтияр Гасан Оглы, ОГРНИП 305590601800034, ИНН 590610697136, порядковый номер, присвоенный заявке 4557
	40 699,69

	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене аукциона
	ИП Кузьмичев Даниил Владимирович , ОГРНИП 304590531400190,

ИНН 590500652277, порядковый номер, присвоенный заявке 8536
	38930,14

Комиссия решила:

на основании Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме
на право заключения договора на осуществление торговой деятельности в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018 № 137-п признать аукцион
по лотам №№ 1, 2 и 3 несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
           Аукцион по лотам №№ 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24 и 25 отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 27.05.2019 № 059-19-11-67.
 Члены комиссии

            И.В. Валиахметова

О.П. Лежнева

Ю.И. Четина

И.А. Южакова

PAGE
2